

Årsredovisning

för

Strucc AB

559246-2450

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Lenne, Styrelseledamot

2026-02-06

Styrelsen och verkställande direktören för Strucc AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Everbloom utvecklar app- och mjukvarautveckling inom fotografi- och videoredigering som hjälper kunder att uttrycka sig själva på ett kreativt sätt samtidigt som de kommer i kontakt med deras favorit kreatörer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Likt föregående år har Strucc AB fortsatt avvecklat sin verksamhet och är under likvidation.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	241	612	1 620
Resultat efter finansiella poster	583	169	-114	-1 420
Soliditet (%)	98,9	-322,2	-301,0	-123,5

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört föregående år. Detta beror på att verksamheten fortsatt håller på att avvecklas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	55 000	-662 698	168 728	-438 970
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		168 728	-168 728	0
Årets resultat			582 919	582 919
Belopp vid årets utgång	55 000	-493 970	582 919	143 949

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-493 969
årets vinst	582 919
	88 950
disponeras så att	
i ny räkning överföres	88 950
	88 950

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	240 500
Övriga rörelseintäkter		619 578	53 877
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		619 578	294 377
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-24 800	-74 220
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 332	-10 332
Övriga rörelsekostnader		-2 916	-42 116
Summa rörelsekostnader		-38 048	-126 668
Rörelseresultat		581 530	167 709
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 389	1 107
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-88
Summa finansiella poster		1 389	1 019
Resultat efter finansiella poster		582 919	168 728
Resultat före skatt		582 919	168 728
Årets resultat		582 919	168 728

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	1 583
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	1 583
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	11 665
Summa materiella anläggningstillgångar		0	11 665
Summa anläggningstillgångar		0	13 248
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		92 534	22 715
Summa kortfristiga fordringar		92 534	22 715
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		52 967	100 264
Summa kassa och bank		52 967	100 264
Summa omsättningstillgångar		145 501	122 979
SUMMA TILLGÅNGAR		145 501	136 227

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

55 000

55 000

Summa bundet eget kapital

55 000

55 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-493 969

-662 698

Årets resultat

582 919

168 728

Summa fritt eget kapital

88 950

-493 970

Summa eget kapital

143 950

-438 970

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 551

6 875

Övriga skulder

0

568 321

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

1

Summa kortfristiga skulder

1 551

575 197

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

145 501

136 227

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Försäljningar/utrangeringar	-5 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	5 000
Ingående avskrivningar	-3 417	-2 417
Försäljningar/utrangeringar	4 417	0
Årets avskrivningar	-1 000	-1 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-3 417
Utgående redovisat värde	0	1 583

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 996	27 996
Försäljningar/utrangeringar	-27 996	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	27 996
Ingående avskrivningar	-16 331	-6 999
Försäljningar/utrangeringar	25 663	0
Årets avskrivningar	-9 332	-9 332
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-16 331
Utgående redovisat värde	0	11 665

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 68,29% av Sweet Studio AB, 559124-9114, med säte i Stockholm.

Not 6 Ställda säkerheter

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga ställda säkerheter.

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets avveckling pågår fortsatt under 2025.

Årsredovisning beslutad 2025-03-20.

Stockholm 2025-12-11

Robert Lenne
Robert Lenne
Ordförande

Anders Frostenson
Anders Frostenson

Lukas Runte
Lukas Runte
Verkställande direktör